администрация Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка

от 20.01.2014 года                                                                                            № 06
Об отмене муниципальных нормативных правовых актов

     Во исполнение части 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить Постановления администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области:

- от 27.05.2013 № 50 «О порядке подготовки и обучения населения Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в области защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»;

- от 27.05.2013 №  53 «Об обеспечении населения и нештатных аварийно-спасательных формирований имуществом мобилизационного резерва».

2.Опубликовать настоящее постановление в местной газете «Весточка» и разместить на официальном сайте администрации Дмитриевского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Дмитриевского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               В.В.Омельченко